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L78S12CV

Број на дел L78S12CV Статус на RoHs

Производител / марка STMicroelectronics Stock Condition 183712 pcs stock

Опис на производот IC REG LINEAR 12V 2A TO220AB Брод од Hong Kong

Табли L78Sxx(C).pdf Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

1 pcs 10 pcs 25 pcs 100 pcs 250 pcs 500 pcs 1000 pcs 2500 pcs

$0.577 $0.517 $0.49 $0.403 $0.377 $0.333 $0.263 $0.248

Намалување на напонот (Max) - Напон - Излезен (Мин / Фиксен) 12V

Напон - излез (Макс) - Напон - влез (Макс) 35V

Уред за уред за снабдувач TO-220 Серија -

Заштитни карактеристики Over Current, Over Temperature, Short Circuit Пакет / дело TO-220-3

Пакет Tube PSRR 47dB (120Hz)

Тип на излез Fixed Конфигурација на излез Positive

Работна температура 0°C ~ 150°C Број на регулатори 1

Тип на монтирање Through Hole Тековни - Quiescent (Iq) 8 mA

Тековен - Излез 2A Контролни карактеристики -

Број на основен производ L78S12

Тековниот сензор за автомобилска сала е 1% во текот на животот и
вклучува MCU

2023/09/12

Автомобилски магнетни детектори работат до 38V

2023/08/23

Управувачки модул за возила за набавка и низок волумен

2023/09/13

Затегнати PCB во паметен срцев монитор и многу повеќе

2023/08/16

ИЦ го намалува тековното пулсирање за да го продолжи животниот
век на монетите на IoT монети

2023/07/11

Вграден свет: АИ Обработка на видот за 12 камери

2023/03/15

Изложба на батерии: Бел се намалува 4kW додаток на возилото DC-
DC конвертор во втора генерација

2023/09/7

Easby Eyes парче од пазарот на IoT со Geniatech SBCS  

2023/07/18

Спонзорирана содржина: Преместување кон успех: Конвергирање на
ОТ и ИТ со инфра за индустриска мрежа Futureproof

2023/09/18

Спонзорирана содржина: врвни полупроводници

2023/09/15

2.000 кабелски прицврстувачи се свртеа за една недела

2023/08/3

Одборот Atom X7000 Triple Display добива 4x 2.5Gbit/S Ethernet и 2x
RS-485

2023/08/21

Спецификации на од L78S12CV

Поврзани вести

183712 pcs stock
Референтна цена (во американски долари)

Добијте цитат

Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24
часа преку е -пошта.
Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се
вратиме што е можно поскоро.
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